
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu 

zabezpieczenia społecznego rolników pod względem możliwości reorientacji zawodowej rolników 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego 

rolników pod względem możliwości reorientacji zawodowej rolników. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 62 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

Zespołu do spraw przeglądu regulacji prawnych w zakresie systemu zabezpieczenia społecznego rolników pod 

względem możliwości reorientacji zawodowej rolników (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 71, z 2021 r. 

poz. 26 oraz z 2022 r. poz. 12). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 42


